

Pachet produse alimentare

I.D.: 78214363

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 01.02.23 | Coduri CPV | 15897300-5 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 3.399,30 RON - 3.399,30 RON

Descriere: 1 ARDEI GRAS KG 18.00 7.50 135.00 12.15 -1 2 BRANZA FAGARAS BUC 16.00 4.20 67.20 6.05 -1 3 CARTOFI KG 110.00 2.20 242.00 21.78 -1 4 CASCAVAL KG 2.22 35.00 77.70 6.99 -1 5 CROCHETE PESTE KG 25.00 17.00 425.00 38.25 -1 6 DOVLECEI KG 6.00 6.50 39.00 3.51 -1 7 FASOLE BOABE USCATA KG 20.00 7.25 145.00 13.05 -1 8 MALAI KG 20.00 3.80 76.00 6.84 -1 9 CEAPA KG 30.00 3.40 102.00 9.18 -1 10 MASLINE FARA SAMBURI KG 4.00 16.00 64.00 5.76 -1 11 SALATA ICRE KG 5.64 25.00 141.00 12.69 -1 12 BRANZA TOPITA 140 GR buc 32.00 3.50 112.00 10.08 -1 13 LAPTE UHT3.5% L 82.00 6.80 557.60 50.18 -1 14 OREZ KG 20.00 5.80 116.00 10.44 -1 15 SMANTANA KG 8.10 15.00 121.50 10.94 -1 16 OUA BUC 180.00 0.95 171.00 15.39 -1 17 ROSII KG 12.00 7.50 90.00 8.10 -1 18 UNT 200GR BUC 10.00 8.20 82.00 7.38 -1 19 BANANE KG 54.00 6.95 375.30 33.78 -1 20 PORTOCALIE KG 50.00 5.20 260.00 23.40 -1
